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Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosova

KESHILLI DREJTUES I ODES SE STOMATOLOGEVE TE KOSOVES, né mbéshtetje
té nenit 21, paragrafi 1, mé nénparagrafin 1.2 né ndérlidhje me nenin 10, paragrafi 1 me
nénparagrafin 1.10 té Ligjit pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor nr. 04/1.-150, nenit 27,
paragrafi 1 , me nénparagrafin 1.2 né ndérlidhje me nenin 15, paragrafi 1 me nénparagrafin 1.10
té Statutit t&€ OSK-sé, Nenit 11 paragrafi 1 té Rregullores pér dhénien e dekoratave né OSK me
nr. prot 2321 t€ dates 12.04.2022 dhe Vendimit té Kuvendit me nt. prot. 2582 té datés
14.11.2022, né mbledhjen e mbajtur me 02/02/2023, nxjerré kété:

VENDIM

L Pér shpalljen e konkursit pér mbéshtetjen financiate té pesé (5) punimeve
shkencore.

IL Miratohen kriteret e konkursit nga paragrafi I-ré.

III.  Pér pérzgjedhjen e punimeve nga paragrafi I-ré, ngarkohet komsioni i zgjedhur nga
Kryesuesi i Késhillit Drejtues.

IV.  Konkursi i miratuar i bashkangjitet kétij vendimi si shtojcé..

V. Ky vendim hyn né fuqi menjehéré.

I’dérgohet: Kryesuesi i KID-sé :’V

Shérbimit Profesional Prof.Dr.Blerim Ka




